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YARSAV Yönetim Kurulu’nun 27.11.2008 tarihli kararı ile 27–28 Kasım 2008 

tarihlerinde, Paris-Fransa’da düzenlenen toplantıya tarafımdan katılım sağlanmıştır.  
28 Kasım 2008 tarihinde Paris’de gerçekleştirilen toplantı ertesi gün Fransız Yargıçlar 

Sendikasının 40. yıldönümü sebebiyle düzenlenen bir dizi toplantı, konferans ve etkinliklerle 
devam edip tamamlanmıştır. 

Bilindiği üzere Demokrasi ve Özgürlük İçin Avrupalı Yargıçlar Birliği (MEDEL) 
1985 yılında kurulan ve ana ilgi alanları yargı bağımsızlığının ve insan haklarının korunması, 
yargıçların bağımsız olması, hukukun üstünlüğü ilkesinin ve Avrupa demokratik hukuk 
kültürünün yayılması olan bağımsız bir sivil toplum organizasyonunu ifade eder. MEDEL 
bugün Belçika, Kıbrıs Rum Kesimi, Çek Cumhuriyeti Almanya, Fransa, Yunanistan, İtalya, 
Polonya, Portekiz, Romanya, Sırbistan ve İspanya’da kurulmuş Yargıç ve Savcı Birliklerinin 
temsilcilerinden oluşmaktadır. Ülkemizde gözlemci ülke statüsünde toplantıları takip 
etmektedir. 

Toplantı MEDEL Başkanı Vito Monetti’nin yaptığı açılış konuşması ile saat 09.30 ‘da 
77 boulevard Saint Germain Paris 6 adresindeki Fransız Yargıtay’ı ek binasında başlamıştır. 

Toplantıda ilk olarak “Ölüm Cezasına Karşı Dünya Koalisyonu” adına Emmanuelle 
Harang konuşmuştur. Konuşmasında ölüm cezasının kaldırılması yönünde son aylarda arap 
ligi olarak tanımlanan Cezayir, Mısır, Ürdün, Lübnan, Fas, Tunus, Yemen, Çibuti, Suudi 
Arabistan, Bahrain, Comoros Adaları, Birleşik Arap Emirlikleri, Irak, Kuveyt, Libya, 
Moritanya, Umman, Filistin Bölgesi, Katar, Somali, Sudan ve Suriye’deki çalışmaları 
aktarmış, en son Libya’da devlet başkanı ile görüştüğünü ve ölüm cezasının kaldırılmasını 
istediğini bildirmiştir. 

Ardından söz alan Delou Bouvier Uluslararası Ceza Mahkemesinin çalışmaları ve 
Raunda Ceza Mahkemesinin çalışmaları hakkında bilgiler vermiş, bu konudaki uluslararası 
sözleşmeleri ülkelerin onaylaması için çalışma yapılmasını önermiştir.  

Yine bu bölümde konuşan Gerard Gourguechon, Antonie Dulin, Djilali Benamrane 
yargının finansmanı hakkında çeşitli bilgiler vermiştir. Bu konuda MEDEL tarafından 
hazırlanan bir belge ekte sunulmuştur. Toplantıda da ayrıntılı olarak okunmuş ve üzerinde 
tartışılmıştır. 

Toplantının sonraki bölümlerinde MEDEL’in bütçesi, alınacak yardımlar ve 2009 yılı 
toplantı gündemleri konuşulmuştur.  

Toplantının öğleden sonraki bölümünde MEDEL Başkanı tarafından tarafıma söz 
verilmesi üzerine, YARSAV olarak kuruluşumuzdan bu güne kadar geçen dönemdeki 
çalışmalarımız, YARSAV’ın hukuki durumu ve geleceği hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiş 
ve bu konuda ülke temsilcilerinin soruları yanıtlanmıştır. Ardından Sırbistan Yargıçlar Birliği 
Başkanı olan Dragana Boljevic söz alarak kendi ülkelerinde 1996 Miloseviç döneminden 
bugüne dernek ve yargı olarak yaşadıkları sorunları anlatmıştır.  

Toplantıda 2004 yılında şimdiki MEDEL başkanı Vito Monetti’nin telefonunun 
dinlendiğinin ortaya çıkması üzerine hukuka aykırı dinlemeyi gerçekleştiren İtalyan Haber 
Alma Örgütü (SİSMİ) ile MEDEL arasında devam etmekte olan dava hakkında kısa bir bilgi 
de verilmiştir.  

Toplantı akşam geç saatlere kadar MEDEL’in yapılanması konularında yapılan 
çalışmalar ve oylamalar ile devam etmiştir.  

MEDEL’in 2008 yılı yaptığı çalışmaları içeren MEDEL KİTAP isimli kitap YARSAV 
kütüphanesine konulmak üzere ekte sunulmuştur.  

29.11.2008 tarihindeki toplantılar Fransız Yargıtayı ana binasında bulunan ilk derece 
mahkemesi duruşma salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 11 Eylül olayları sonrasında 



tüm dünyada yaşanan terör korkusu ve sonucunda meydana gelen insan hakları ihlalleri ele 
alınmıştır. Bu çerçevede Fransız Yargıçlar Sendikasının rolü ele alınmış ve sendikanın 
kuruluşunun 40. yıldönümünde bu kurumun önemi üzerine konuşmalar yapılmıştır.  

Bilgilerinize sunulur. 04.11.2008 
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